בס"ד, ט"ו באב תשע"ט
16 באוגוסט 2019

**דף מידע**

**2614**

**פרשת "ואתחנן"**

**זהירות, תמונה / סיון רהב-מאיר:**

לצלם זה ההיפך מלזכור. לעתים כשאנחנו מצלמים משהו, אנחנו סומכים על המצלמה שתזכור זאת עבורנו. אנחנו מקליקים, ובעצם אומרים לסלולרי: תאחסן אתה עבורי את הרגע הזה. המילה "תמונה" מופיעה בתורה כולה 8 פעמים, ומתוכן - 6 פעמים בפרשת השבוע, פרשת "ואתחנן".